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Tjänsteskrivelse 

 
 

Återrapportering Samverkansstöd På Limhamn 2023 
 

 
TN-2022-2752 

Sammanfattning 
För att samverkansorganiseringar ska kunna erhålla verksamhetsstöd för samverkan ska de 
insända en utvärdering samt redovisning av hur medel använts under 2023.  
Detta utgör underlag till ett eventuellt beslut om samverkansstöd för 2024. 
 
På Limhamn är en icke vinstdrivande ekonomisk förening som arbetar med lokal samverkan 
och utveckling. Fastighets- och gatukontoret har under 2023 erlagt samverkansstöd på 400 000 
kronor. 
 
Förvaltningen bedömer att återrapporteringen är korrekt utförd och att verksamheten 
genomförts i enlighet med ansökan. 
 
 

Förslag till beslut 
Tekniska nämnden föreslås besluta  

att godkänna återrapporteringen från På Limhamn som ligger till grund för en ny ansökan för 
2024 

 

 

Beslutsunderlag 
 G-Tjänsteskrivelse TN 231121-Återrapportering  samverkansstöd – På Limhamn 2023  
 Svar på Utvärderinsgblankett för samverkan med fastighets och gatukontoret gällande 

resultat och effekter 2023 
 På Limhamn budget 2023 utfall prognos uppd_ny1 
 Deltagande aktörer utlåtande 2023 
 På Limhamn ek förening verksamhetsberättelse med årsredovisning 2022 
 
BeslutsplaneringTekniska nämnden 2022-12-14 
Tekniska nämnden 2023-11-21 
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Beslutet skickas till 
På Limhamn, ekonomisk förening 
 
 
Ärendet 
Fastighets- och gatukontoret samverkar med olika aktörer i syfte att utveckla ett geografiskt 
avgränsat område som berör tekniska nämndens ansvarsområde. 
 
På Limhamn är en icke vinstdrivande ekonomisk förening som arbetar med lokal samverkan och 
utveckling. Fastighets- och gatukontoret har under 2023 erlagt samverkansstöd på 400 000 
kronor. 
 
Under 2023 har föreningen i samverkan anordnat: 
 

 Påskparad genom Limhamns centrum med levande musik, barnaktiviteter och över 500 
påskpyntade barn och vuxna i paraden.  

 Valborg vid havet, med körsång, vårtal och valborgsbål på havet vid solnedgång. Ca 10 
000 besökare från Limhamn och Malmö  

 Pop Up konserter från fiskebåten Pärlan med levande musik från båten i Limhamns 
Sjöstad och på Dragörkajen.  

 Hamnfestivalen - 50 000 besökare från hela Malmö, Skåne samt många internationella 
turister.  

 Loppis på Limhamn- över 250 försäljare och flera hundra besökare på Limhamns torg 
tre gånger per år i maj, augusti och september  

 Bostadssafari – ett antal fastighetsägare visade upp nyproducerade lägenheter och 
småhus. Arrangerades den 2 september.  

 Kalkvandringar – inbjudna konstnärer deltog och öppnade upp sina hem och ateljéer för 
allmänheten under 2 september.  

 Jul på Limhamn med Julmarknad på Limhamns torg. Ambulerande julmusik, 
Julbelysning – 1 000-tals besökare från hela Malmö  

 
 
På Limhamn, ekonomisk förening har insänt redovisning av hur medel använts under 2023 samt 
en utvärdering vilket utgör underlag för ett eventuellt nytt beviljat samverkansstöd för 2024.   
 
Tekniska nämnden fattar beslut om att godkänna resultatet och utfallet av samverkansstödet för 
2023.  
 
 
Ansvariga  
Martin Lundin  Enhetschef 
Andrew Roberts  Avdelningschef 
Tobias Nilsson  Direktör 
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